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Pl. Dos
1 334
2 341
3 320
4 330
5 327
6 337
7 329
8 324
9 321
10 336
11 331
12 342
13 322
14 332
15 333
16 323
17 328
18 335
19 326
20 325

06/10/2024

Nom-prénom

Hanchir wera Theana / Hanchir

John Hovius / Bronwyn

Girin Barthélémy / Breda

Meneghini Pauline / Meneghini

Fessy Antoine / Fessy

Raude Camille / Delattre

Fessy Victor / Maurin

Douaouia Hayache / Douaouia

Deroin Michel / Thebault

Sterkers Rebecca / Jouanem

Carles Philippe / Carles

Eischen Coline / Betin

Satge Remy / Corbeaux

Pallancher Paul / San filippo de oliveira
Vaineau Benjamin / Mestre

Belda Michel / Belda Cedric / Belda Mickael
Tezenas du montcel Arnaud / Sahraoui
Mounis Philippe / Mounis

Faucher Hervé / Faucher

Paufique Cyrielle / Valette

" Triathlon de la Grande Motte 2024

La Grande Motte Triathlon -

Résultats - Triathlon S Relais

Club

Juthemi

Aussie OpporTRIsts
Les décideurs

Les freres et la sceur
N.D.C

La team des tracteurs
1

Pére&Fille

CALOUFLY

La team du Turfu

Les Carles de chato
Ceregois <3

ANCORE !

Les shark attack

Les Pattes Beaux L'Eau
BELDA

Aristochattes

Les Mounis

Fast and Furious Team
Les morues

Sx Natation
0:11:47 (1)
0:14:04 (6)

0:13:30 (4)
0:14:42 (10)
0:14:06 (7)
0:14:32 (9)
0:16:25 (13)
0:13:39 (5)
0:12:12 (2)
0:12:46 (3)
0:15:26 (11)
0:18:52 (16)
0:15:47 (12)
0:17:08 (14)
0:14:10 (8)
0:21:19 (19)
0:18:58 (17)
0:18:06 (15)
0:21:10 (18)

M X X XTI X XIZIXXTTXXXXXXZXXX

Vélo
0:30:16 (2)
0:33:08 (5,+1)

0:30:48 (3,+2)
0:29:37 (1,+7)
0:37:33 (12,-2)
0:32:16 (4,+5)
0:33:21 (6,+6)
0:38:29 (15,-5)
0:39:15 (16,-6)
0:36:49 (10,-3)
0:37:49 (13)
0:36:53 (11,+1)
0:37:53 (14,-1)
0:40:49 (18,-3)
0:43:49 (19,-10)
0:35:06 (7,+3)
0:36:23 (9,+3)
0:35:10 (8,+3)
0:40:34 (17,-1)

Course a pied
0:21:53 (3)
0:20:46 (2,+3)

0:24:12 (7,-2)
0:25:19 (9,-2)
0:20:14 (1,+3)
0:28:03 (15,-3)
0:26:28 (12,-1)
0:24:24 (8,+1)
0:25:20 (10,-2)
0:27:23 (14,-5)
0:23:42 (5,-1)
0:23:53 (6,+2)
0:27:16 (13,-1)
0:23:06 (4,+2)
0:26:23 (11,+2)
0:28:27 (16,-1)
0:31:12 (17,-4)
0:36:08 (19,-7)
0:32:01 (18,-1)

Temps
1:03:57
1:08:00
1:08:10
1:08:30
1:09:39
1:11:54
1:14:53
1:16:16
1:16:33
1:16:47
1:16:58
1:16:59
1:19:40
1:20:57
1:21:04
1:24:22
1:24:53
1:26:33
1:29:25
1:33:46
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